
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N°1.J5'199 

. 

	

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista 
o constante do 01 IHD 17199 e do MEMO DEX 851199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 25/11199, a servidora 
MARILIA STELNBERGER, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 
Coordenadora de Extensão do Instituto de Ciências Humanas (FG-2) junto ao Decanato 
de Extensão. 

Brasília-DF, 06 de DEZ 	de 1999. 

À. 1  ~ 

LAURO MORHY 
Reitor 


